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Kevät alkaa jo olla käsillä, talven selkä on taittunut ja valo lisääntyy päivä päivältä. Toivotaan, 
että emme enää saa takatalvea, niin mukavalta sää nyt tuntuu. 

 Viime viikolla pidimme Keravan kansalliset seniorit ry:n kevätkokouksen.  Kokouksessa 
käsiteltiin viime vuoden toiminta ja tilinpäätös.  Yhdistyksen talous on kunnossa ja toimintaa 
meillä on ollut viime vuonna todella paljon.  Yhteenlaskettuna jäsenet osallistuivat eri 
tapahtumiin, kerhoihin ja retkiin yli 3 500 osallistumiskertaa.  Kokouksessa kaupunginjohtaja 
Kirsi Rontu esitteli meille Keravan kaupungin tulevaisuutta ja strategiaa.  Kokouksessa 
kunniajäsenemme Veikko Halonen tarjosi kakkukahvit samalla viikolla olleen 90-vuotispäivänsä 
johdosta.  Kokoukseen osallistunut lähes satapäinen joukko onnitteli sankaria laululla. 

Tämän toimintavuoden teemana meillä on liikunta.  Yhdistykselle perustettiin liikuntatiimi ja 
viime syksyn kokemuksien perusteella meillä aloitti toimintansa liikuntakerho.  Liikuntakerhossa 
tehdään vaihtelevasti tuolijumppaa, rivitanssia ym.  Kerhoa vetää nuori Siiri Finnilä. 

Tämän kevään jäsentilaisuuksien ohjelmassa on vielä monenlaista tarjontaa, 19.3. lauletaan 
yhdessä, 16.4. kuulemme Keravan kehittämisestä ja Keravan elinvoimaisuudesta ja 29.4. 
vietämme jäsenten yhteistä syntymäpäiväjuhlaa Hirvihaaran kartanolla.  Sinne ovat kaikki 
tervetulleita, kutsu ja ilmoittautumisohjeet tulevat myöhemmin.  Kevätkausi loppuu 
kevätjuhlaan 21.5. ja kesän aloittaa Keinukallion liikuntapäivä 28.5.  Näistä kaikista tiedotamme 
viikkotiedotteissa. 

Kevään aikana aloitamme syksyn ohjelman suunnittelun, joten jos sinulla on jokin hyvä aihe ja 
vielä parempaa, jos tiedät myös siihen sopivan henkilön meille puhumaan, olisin ilahtunut 
vinkistä. Samoin, jos sinulla on voimavaroja ja halua tulla mukaan meille kerhonvetäjäksi tai 
puhumaan omasta erikoisalastasi, siitäkin voisit vinkata. Hyvät ideat ja toiveet ovat kullan 
arvoisia. 

Meillä tehtiin viime vuonna 12 retkeä ja matkaa.  Nämä täyttyvät nopeasti, joten jos haluat 
mukaan, kannattaa ilmoittautua heti, kun matka tai retki julkaistaan.  Varaamme liput 
teattereihin ym. yleensä jo yli puoli vuotta ennen tapahtuma, samoin laskuttaminen tehdään 
joskus hyvinkin etukäteen, silloin kun liput täytyy maksaa. 

Jälleen kerran vilpitön kiitos teille kaikille jäsenille, jotka osallistutte aktiivisesti toimintaan.  
Erityiskiitos aktiivisille kerhonvetäjille ja matkoja ja retkiä järjestäville vapaaehtoisillemme.  
Ilman teitä kaikkia, ei olisi näin hyvää ja aktiivista senioriyhdistystä.  Yhdessä me tätä teemme. 

Hyvää kevättä kaikille, mennään valoa kohti 

 

Hilkka Pentinmäki puheenjohtaja  


